
 

Директор

Сектор за нормативна 
дејност, едукација и 
меѓународни односи

Одделение за нормативна 
дејност

Одделение за едукација

Одделение за европски 
прашања и меѓународни 

односи

Сектор за следење на 
системот за јавни набавки,  

управување со ЕСЈН и 
развој на електронски 

алатки

Одделение за анализа на 
системот за јавни набавки

Одделение за 
унапредување и развој на 

ЕСЈН, електронски каталози 
и електронски пазар на 

набавки од мала вредност

Одделение за управување 
со ЕСЈН и грижа на 

корисници

Сектор за административна 
проверка и претходно 

мислење

Одделение за 
административна проверка

Одделение за претходно 
мислење

Сектор за правни и 
административни работи

Одделение правни работи 
и прекршочни постапки

Одделение за 
административни работи

Самостојни одделенија

Одделение за финансиски 
прашања

Одделение за управување 
со човечки ресурси

Државен советник за 
усогласување на 

регулативата со ЕУ и 
меѓународна соработка

Државен советник за 
развој на  националниот 
систем за јавни набавки


